

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๐ บ้านทุ่งกอลาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลวงเหนือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๖๓,๕๐๐.- บาท
(หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๑๗.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลลวงเหนือ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๑,๒๖๓,๕๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายนิพนธ์ ดิขวงศ์ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายกมล ชัยรัตน์ กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวปริศนา ธาติ กรรมการ
 - ๖.๔ นางสาวสายสุดา สอนศิริ กรรมการ
 - ๖.๕ นางสาวธนาพร สุวรรณศิริ กรรมการ



สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปจ.5

โครงการ : ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 17 เมตร ยาว 32 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทุ่งกอลาน หมู่ที่ 10 ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง เทศบาลตำบลลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ประเภท : งานอาคาร

ประมาณราคาโดย : นางสาวอนาพร สุวรรณสิริ

ระยะดำเนินการ 45 วัน

เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	955,699.05	1.2726	1,216,222.61	เงื่อนไข
2	ประเภทไม้พิจารณาปรับราคา	44,304.50		44,304.50	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	เงินประกันผลงานหัก - %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ดอกเบี้ยเงินฝาก - %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,263,527.11	
	ขอปรับเป็นเงิน			1,263,500.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่	1.00	หน่วย		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,263,500.00	บาท / ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ดีช่วงค์)

ปลัดเทศบาลตำบลลวงเหนือ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายกมล ชัยรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวปริศนา ธาติ)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสายสุดา สอนศิริ)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวอนาพร สุวรรณสิริ)

นายช่างโยธา

โครงการ : ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 17 เมตร ยาว 32 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 3

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทุ่งกอสาม หมู่ที่ 10 ต.หลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ราคาน้ำมัน : 24.00 -24.99 บาท

ประมาณราคาโดย : นางสาวอนาพร สุวรรณสิริ

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2558

ลำดับที่ / รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมวัสดุและ ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
งานปรับพื้นที่และงานดินถม								
1. งานย้ายต้นไม้	9.00	ต้น	-	0.00	90.00	810.00	810.00	
2. งานปรับพื้นที่	850.00	ตร.ม.	-	0.00	3.00	2,550.00	2,550.00	ขนาดเบา
3. ดินถมคกทับแน่น	81.60	ลบ.ม	110.00	8,976.00	151.00	12,321.60	21,297.60	รวมค่าคกทับ
งานวางท่อพร้อมบ่อพัก								
1. ทรายนยาบรองพื้น	2.55	ลบ.ม	500.00	1,275.00	99.00	252.45	1,527.45	
2. คอนกรีตยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม	1,680.00	8,400.00	398.00	1,990.00	10,390.00	
3. ท่อ คสล. Ø 0.40m. มอก.ชั้น3	44.00	ท่อน	345.00	15,180.00	140.00	6,160.00	21,340.00	
4. บ่อพักคสล. ขนาด 1 x 1 x 1 ม.	6.00	บ่อ	2,950.00	17,700.00	885.00	5,310.00	23,010.00	พร้อมฝาบ่อ
งานลานกีฬาเอนกประสงค์								
1. ทรายนยาบรองพื้น	27.20	ลบ.ม	500.00	13,600.00	99.00	2,692.80	16,292.80	
2. ไม้แบบอย่างง่าย 1 แผ่น/ 5 รอบ	36.00	ตร.ม.	150.00	5,400.00	133.00	4,788.00	10,188.00	
3. wiremesh 250x250x4 mm.	544.00	ตร.ม.	30.00	16,320.00	5.00	2,720.00	19,040.00	
4. คอนกรีต 1:2:4	81.60	ลบ.ม	1,775.00	144,840.00	398.00	32,476.80	177,316.80	
5. เหล็ก RB 15	47.26	กก.	21.00	992.46	3,401.00	160,731.26	161,723.72	
6. ฟันฮาร์ดเดนเนออร์	544.00	ตร.ม.	43.00	23,392.00	180.00	97,920.00	121,312.00	
7. ตีเส้นสนามกีฬา	10.00	ตร.ม.	290.00	2,900.00	870.00	8,700.00	11,600.00	
แป้นบาสสเตคบอล								
1. คอนกรีต 1:2:4	0.70	ลบ.ม	1,775.00	1,242.50	398.00	278.60	1,521.10	
2. เหล็ก RB 6	7.26	กก.	21.70	157.54	3.40	24.68	182.23	
3. เหล็กแผ่น 15 x 15 x 0.06 cm.	8.00	แผ่น	95.00	760.00	28.50	228.00	988.00	
4. เหล็กกลม Ø 2" ทน 3.2 mm.	5.00	ท่อน	795.00	3,975.00	238.50	1,192.50	5,167.50	
5. เหล็กกลม Ø 1 1/2" ทน 3.2 mm.	3.00	ท่อน	636.00	1,908.00	190.80	572.40	2,480.40	
6. เหล็กฉาก 1" x 1" 3.2 mm.	12.00	ม.	420.00	5,040.00	126.00	1,512.00	6,552.00	
7. เหล็กฉาก 2" x 2" 4 mm.	6.00	ม.	579.00	3,474.00	173.70	1,042.20	4,516.20	
8. แป้นบาสสเตคบอลกระจกนิรภัย	2.00	ชุด	28,500.00	57,000.00	8,550.00	17,100.00	74,100.00	หนา 12 mm.
9. ห่วงบาสสเตคบอล Ø45 ซม. +ตาข่าย	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	1,500.00	3,000.00	13,000.00	
ยอดยกไป							706,905.80	

ประมาณการโดย นายช่างโยธา

ตรวจสอบ..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวอนาพร สุวรรณสิริ)

(นายกมล ชัยรัตน์)

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลลวงเหนือ อ.ตอยสะเกิด จ.เชียงใหม่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 3

โครงการ : ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 17 เมตร ยาว 32 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทุ่งกอลาน หมู่ที่ 10 ต.ลวงเหนือ อ.ตอยสะเกิด จ.เชียงใหม่

ราคาน้ำมัน : 24.00 -24.99 บาท

ประมาณราคาโดย : นางสาวธนาพร สุวรรณสิริ

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2558

ลำดับที่ / รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมวัสดุและ ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
ยอดยกมา							706,905.80	
งานไฟฟ้า								
1 งานดินขุด-ดินถมฐานราก	10.66	ลบ.ม	0.00	0.00	125.00	1,332.50	1,332.50	
2. คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.30	ลบ.ม	1,680.00	504.00	398.00	119.40	623.40	
3. คอนกรีต 240 ksc.	1.38	ลบ.ม	1,775.00	2,449.50	398.00	549.24	2,998.74	
4. ไม้แบบอย่างง่าย 1 แผ่น/ 5 รอบ	4.50	ตร.ม.	150.00	675.00	133.00	598.50	1,273.50	
เหล็ก RB 6	7.04	กก.	21.70	152.77	3.40	23.94	176.70	
6. เหล็ก DB 12	89.00	กก.	21.10	1,877.90	3.40	302.60	2,180.50	
7. เหล็กแผ่น 25 x 25x 0.06 cm.	8.00	แผ่น	150.00	1,200.00	45.00	360.00	1,560.00	
8. น็อต Ø 9 มม.x12"	16.00	ตัว	85.00	1,360.00	25.50	408.00	1,768.00	
9. เหล็กกล่อง 75 x 7.5x 2.8 mm.	2.00	ท่อน	814.00	1,628.00	110.00	220.00	1,848.00	
10. เหล็กกล่อง 150 x 150 x 2.8 mm.	2.00	ท่อน	1,954.00	3,908.00	586.20	1,172.40	5,080.40	
11. สังกะสีม และ	15.00	ตร.ม.	45.00	675.00	35.00	525.00	1,200.00	
12. สีนํ้ามัน	30.00	ตร.ม.	45.00	1,350.00	35.00	1,050.00	2,400.00	
12. สายไฟฟ้า NY 2 x 4	1.00	หน่วย	7,690.50	7,690.50	2,307.15	2,307.15	9,997.65	พร้อมท่อ Pvc
13. สปอร์ตไลท์ 400 w หลอดเมทัล	4.00	ชุด	2,450.00	9,800.00	500.00	1,100.00	10,900.00	รวมอุปกรณ์
14. ฝ้ารับ 4 ช่องพร้อมกล่องกันน้ำ	4.00	ชุด	750.00	3,000.00	225.00	900.00	3,900.00	
15. เบรกเกอร์ 6 ช่องพร้อมกล่องกันน้ำ	1.00	ชุด	3,245.00	3,245.00	500.00	500.00	3,745.00	รวมอุปกรณ์
งานรั้วตาข่าย								
งานดินขุด-ดินถมฐานราก	14.00	ลบ.ม	0.00	0.00	125.00	1,750.00	1,750.00	
2. คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.70	ลบ.ม	1,680.00	1,176.00	398.00	278.60	1,454.60	
3. คอนกรีต 240 ksc.	3.36	ลบ.ม	1,775.00	5,964.00	398.00	1,337.28	7,301.28	
5. เหล็ก RB 6	23.80	กก.	21.70	516.46	3.40	80.92	597.38	
6. เหล็ก DB 12	308.00	กก.	21.10	6,498.80	3.40	1,047.20	7,546.00	
7. เหล็กแผ่น 20 x 20x 0.06 cm.	14.00	แผ่น	95.00	1,330.00	28.50	399.00	1,729.00	
8. ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2 "	14.00	ท่อน	795.00	11,130.00	110.00	1,540.00	12,670.00	
9. ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2 ½ "	40.00	ท่อน	1,168.00	46,720.00	110.00	4,400.00	51,120.00	
10.ตาข่ายถัก #12 x 2" (1.50 x 10 ม.)	16.00	ม้วน	1,157.00	18,512.00	347.10	5,553.60	24,065.60	ม้วน 10 ม.
ยอดยกไป							866,124.05	

ประมาณการโดย นายช่างโยธา

(นางสาวธนาพร สุวรรณสิริ)

ตรวจสอบ..... ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายกมล ชัยรัตน์)

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

โครงการ : ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 17 เมตร ยาว 32 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านทุ่งกอถนน หมู่ที่ 10 ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ราคาน้ำมัน : 24.00 -24.99 บาท

ประมาณราคาโดย : นางสาวธนาพร สุวรรณศิริ

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

เมื่อวันที่ 21 ตุลาคม 2558

ลำดับที่ / รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ราคาค่าแรงงาน (บาท)		รวมวัสดุและ ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
ยอดยกมา							866,124.05	
งานปรับปรุงภูมิทัศน์								
1. งานปรับพื้นที่	470.00	ตร.ม.	0.00	0.00	99.00	46,530.00	46,530.00	
2. ปูหญ้าหน้าลานน้อย	470.00	ตร.ม.	45.00	21,150.00	34.00	15,980.00	37,130.00	
3. ระบบประปาสนามหญ้า	1.00	หน่วย	4,550.00	4,550.00	1,365.00	1,365.00	5,915.00	พร้อมอุปกรณ์
งานไฟฟ้าภายนอก								
1. ค่าประกันมิเตอร์ 3 เฟส 2 เท่า	1.00	หน่วย	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	ติดตั้งโดย กฟภ.
2. ค่าธรรมเนียม			2,407.50	2,407.50	-	-	2,407.50	ดอยสะเก็ด
3. ค่าตรวจสอบ			642.00	642.00	-	-	642.00	
4. ค่าส่วนเฉลี่ย			6,955.00	6,955.00	-	-	6,955.00	
งานอุปกรณ์การกีฬา								
1. ป้ายบอกคะแนน พลาสติกลูกฟูก ขอบอลูมิเนียมขนาด 1.30x2.50x1.50	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
2. เสาวอลเลย์บอลแบบปรับได้ สูง 2.43 ม. แบบฝังพื้น	1.00	ชุด	15,100.00	15,100.00	-	-	15,100.00	
3. ตาข่ายวอลเลย์บอลขอบหนัง	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
4. เสาวอากาศพร้อมแถบหนัง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
ยอดยกไป							1,000,003.55	

ประมาณการโดยนายช่างโยธา

(นางสาวธนาพร สุวรรณศิริ)

ตรวจสอบผู้อำนวยการกองช่าง

(นายกมล ชัยรัตน์)